Участники совещания об утверждении индивидуальной программы социально-экономического развития Курганской области на 2020 - 2024 годы

25 февраля 2020 год г.Курган, Правительство

Курганской области

ХУСНУЛЛИН Марат Шакирзянович - Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации

МУРАШКО Михаил Альбертович - Министр здравоохранения Российской Федерации

РЕШЕТНИКОВ Максим Геннадьевич - Министр экономического развития Российской Федерации

СИЛУАНОВ Антон Германович - Министр финансов Российской Федерации

ЦУКАНОВ Николай Николаевич полномочный представитель
Президента Российской
Федерации в Уральском
федеральном округе

ЛЕВИН Леонид Леонидович

заместитель Руководителя
 Аппарата Правительства
 Российской Федерации

ЕГОРОВ Максим Борисович - заместитель Министра строительства и жилищнокоммунального хозяйства Российской Федерации МАНЕВИЧ Юрий Владиславович - заместитель Министра энергетики Российской Федерации

САЗАНОВ Алексей Валерьевич - статс-секретарь - заместитель Министра финансов Российской Федерации

КОРОЛЁВ Виталий Геннадьевич

- заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы

от Правительства Курганской области:

ШУМКОВ Вадим Михайлович - губернатор Курганской области

КУЗНЕЦОВ Владислав Гариевич

- вице-губернатор Курганской области

АРХИПОВ Владимир Викторович - заместитель губернатора Курганской области по экономической политике

ВОРОБЬЁВ Анатолий Анатольевич - заместитель губернатора Курганской области

ЕРМАКОВ Константин Юрьевич - заместитель губернатора Курганской области - начальник Финансового управления Курганской области

СОЛОЖЕНЦОВА Ольга Николаевна - заместитель губернатора Курганской области по социальной политике

в режиме видеотрансляции (в Малом зале):

ДЕРБЕНЁВ Евгений Анатольевич

 директор Департамента контроля Правительства Российской Федерации

СТЕПАНОВ Максим Сергеевич

- директор Департамента регионального развития и инфраструктуры Правительства Российской Федерации

ХАЛМУХАМЕДОВ Александр Муталович

 начальник отдела Департамента регионального развития и инфраструктуры Правительства Российской Федерации

АЛЕКСЕЕВ Андрей Игоревич

- заместитель губернатора
Курганской области руководитель представительства
Курганской области
при Правительстве
Российской Федерации

КУТАШИ Оксана Александровна

- заместитель губернатора Курганской области руководитель аппарата губернатора Курганской области

ГАГАРИНА Ирина Владимировна

- директор Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области

КОКОРИНА Лариса Ивановна - директор Департамента здравоохранения Курганской области

КОЧЕРОВ Андрей Борисович

 директор Департамента образования и науки Курганской области